Администрация Чухломинского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J.'f- О?. 2016 д. Чухломино №

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 1Е10, 39.2 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О
государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории из категории «земли
сельскохозяйственного назначения» с разрешенным использованием
«сельскохозяйственное использование», расположенного по адресу:
Красноярский край, Ирбейский район, в 0,2 км на запад от д. Латынцево,
площадью 503264 кв. м, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Утверждена постановлением
администрации Чухломинского
сельсовета Ирбейского района

№  о т ____________2016г.

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ 1
Площадь земельного участка 503264 м2
Обозначение характерных точек

границ
Координаты, м

X Y
1 2 3

н 1 674245 66625
н2 673891 66733
нЗ 673893 66764
н4 673864 66788
н5 673832 66786
нб 673821 66754
н7 673550 66837
н8 673576 66891
н9 673607 66916

н10 673638 66943
н 11 673668 66972
н12 673692 66991
н 13 673724 67007
н14 673788 67040
н 15 673892 67084
н16 673953 67119
н17 674040 67170
н18 674083 67205
н19 674120 67238
н20 674201 67303
н21 674236 67310
н22 674299 67321
н23 674389 67326
н24 674504 67294
н25 674627 67252
н26 674682 67239
н27 674705 67237
н28 674735 67231
н29 674770 67229
нЗО 674754 67183
нЗ 1 674710 67071

^  н32 674700 67028
нЗЗ 674701 66949
н34 674704 66908
н35 674650 66887
н36 674633 66872
н37 674627 66845
н38 674619 66774
н39 674301 66648
н40 674296 66657
н41 674300 66698

н42 674289 66721
н43 674262 66729
н44 674245 66713
н45 674240 66687
н46 674242 66661
н47 674252 66628
н 1 674245 66625

1 674444 67277
2 674443 67275
3 674445 67275
4 674446 67277
1 674444 67277
5 674414 67238
6 674413 67236
7 674415 67235
8 674416 67237
5 674414 67238
9 674383 67198
10 674383 67196
11 674385 67195 Ц
12 674385 67197
9 674383 67198
13 674353 67158
14 674352 67156
15 674354 67156
16 674355 67158
13 674353 67158
17 674323 671 19
18 674322 67117
19 674324 671 16
20 674324 67118
17 674323 67119
21 674292 67079
22 674291 67077
23 674293 67076
24 674294 67078
21 674292 67079 "-г
25 674262 67039
26 674261 67037
27 674263 67037
28 674264 67038
25 674262 67039
29 674231 67000
30 674231 66998
31 674232 66997
32 674233 66999
29 674231 67000
33 674201 66960
34 674200 66958
35 674202 66957
36 674203 66959
33 674201 66960

н48 674404 66946
н49 674426 66946
н50 674426 66968

н 5 1 674404 66968
н48 674404 66946
37 674170 66920
38 674170 66918
39 674172 66918
40 674172 66919
37 674170 66920

н52 673676 66891
н53 673698 66891
н54 673698 66913
н55 673676 66913
н52 673676 66891
41 674140 66880
42 674139 66879
43 674141 66878
44 674142 66880
41 674140 66880
45 674110 66841
46 674109 66839
47 674111 66838
48 674112 66840
45 674110 66841

н56 674491 6681 1
н57 674509 66826
н58 674517 66849
н59 674519 66873
н60 674504 66895
н61 674477 66895
н62 674449 66889
нбЗ 674433 66876
н64 674431 66855
н65 674448 66836
н56 674491 6681 1
49 674079 66801
50 674079 66799
51 674080 66799
52 674081 66800
49 674079 66801

нбб 674153 66790
н67 674176 66790
н68 674176 66812
н69 674153 66812
нбб 674153 66790
53 674049 66761
54 674048 66760
55 674050 66759
56 674051 66761
53 674049 66761
57 674018 66722
58 674018 66720
59 674020 66719
60 674020 66721
57 674018 66722

Система координат: местная 168
Квартал: 24:16:0201002

_______________________________________ Масштаб 1:8000 __ _____________ _______
Условные обозначения:

  Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении
________  кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

?У1 Надписи вновь образованного земельного участка

  Объект капитального строительства

I Надписи кадастрового номера земельного участка

— Гранина охранной зоны

‘Ирбейскс Обозначение границы охранной зоны

_______  Граница кадастрового квартала

16 02010» Обозначение кадастрового квартала